CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 014, de 19 de MARÇO de 2012
   (De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO

PROVIDÊNCIAS PARA MELHORIA DA RUA

OTÁVIO ALVES, BAIRRO SANTA RITA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL,

Solicitamos a Vossa Excelência que tome as providências cabíveis em relação a

Rua Otávio Alves, Bairro Santa Rita, considerando que a rua é muito íngreme, e seu

acesso quase que impossível.

As melhorias da rua são necessárias para o melhor acesso de toda nossa

população, principalmente aos moradores do Bairro Santa Rita.

Monte Belo, 19 de março de 2012

NILSON DONIZETTE DA SILVA
Vereador